



GMINA MIRZEC

Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, tel./fax. (41) 271-30-33/ (41) 276-71-90
e-mail: sekretariat@mirzec.pl, www.mirzec.pl

Mirzec, dnia 14.08.2024 r.

Znak: IN.271.37.2024.AK

Do wszystkich, którzy pobrali zapytanie ofertowe

Dotyczy: „Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 1239/3 w miejscowości Osiny Mokra Niwa”

Zamawiający informuje, że do zapytania ofertowego pn.: „**Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 1239/3 w miejscowości Osiny Mokra Niwa**” wpłynęły pytania Wykonawców, na które Zamawiający po uzyskaniu opinii projektanta udziela odpowiedzi:

Pytanie 3.

W związku z rozbieżnościami dotyczącymi zakresu prac do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania, pomiędzy zapytaniem ofertowym, a projektem zagospodarowania terenu i przedmiarem, prosimy o sprecyzowanie co dokładnie należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Przedmiotem zapytania ofertowego jest zakres robót, który w przedmiarze oraz w projekcie zagospodarowania terenu opisany jest jako "etap 1". Robót ujętych w "etapie 2" nie należy uwzględniać w ofercie.

Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar robót dla etapu I. **Do oferty Wykonawca załącza kosztorys ofertowy na podstawie zaktualizowanego przemiaru robót dla etapu I.**

Pytanie 4.

Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź: Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi.

Pytanie 5.

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które mogą poruszać się na terenie planowanej inwestycji?

Odpowiedź: Dojazd na teren budowy zapewniony jest od drogi wojewódzkiej nr 744 poprzez drogę powiatową bez ograniczenia tonażu nr 1788T Osiny – Mokra Niwa – trębowie Krupów – Trębiwec Duży.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści przesłanie oferty drogą elektroniczną, potwierdzonej podpisem kwalifikowanym przez upoważnioną osobę za pośrednictwem platformy ePUAP lub drogą mailową? Jeżeli tak, prosimy o podanie konkretnego adresu e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przesłania oferty drogą elektroniczną.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie konstrukcji ławek ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo, zamiast żeliwnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jako niegorsze niż przyjęte w projekcie.

Zamawiający informuje, że **zmianie ulega termin i godzina składania ofert** dla zapytania ofertowego Znak: IN.271.37.2024.AK z dnia 06.08.2024 r. pn.: „Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 1239/3 w miejscowości Osiny Mokra Niwa”:

Nowy termin składania ofert: 23.08.2024 r. do godz. 15.00

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę w pkt. VIII. ppkt.1, który zapytania ofertowego z dnia, który otrzymuje brzmienie:

Zamawiający prosi o przedłożenie oferty cenowej w terminie do dnia 23.08.2024 r. do godz. 15.00.

.....
Kierownik Zamawiającego